UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

PHÕNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

Số: 237/VHTT
V/v triển khai Thông tƣ số 5/2022/TT-

BTTTT quy định, hƣớng dẫn thực hiện

Nội dung 09 thuộc thành phần số 02 và

Nội dung 02 thuộc thành phần số 08 của

Chƣơng trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới giai đoạn 2021-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 15 tháng 8 năm 2022

  Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, Đoàn thể thị xã;

- Ủy ban nhân dân các xã.

 Căn cứ Công văn số 7978/UBND-CN ngày 28 tháng 7 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai Thông tƣ số 5/2022/TT-

BTTTT quy định, hƣớng dẫn thực hiện Nội dung 09 thuộc thành phần số 02 và

Nội dung 02 thuộc thành phần số 08 của Chƣơng trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025;

Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã thông tin đến các cơ quan, ban,

ngành, đoàn thể thị xã và Ủy ban nhân dân các xã về nội dung Thông tƣ số

05/2022/TT-BTTTT ngày 30/6/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông quy

định, hƣớng dẫn thực hiện Nội dung 09 thuộc thành phần số 02 và Nội dung

02 thuộc thành phần số 08 của Chƣơng trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 (Thông tư được đính kèm theo Công văn

này và đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của Phòng Văn hóa và Thông

tin, tại địa chỉ vhtthuongtra.gov.vn).

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phổ biến, nghiên cứu, triển khai

thực hiện các nội dung quy định tại Thông tƣ nêu trên./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- UBND thị xã;

- Ban Tuyên giáo Thị ủy;

- Lƣu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Duật

		2022-08-15T16:26:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Duật<nvduat.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!